
Helselederutdanning (RO/ Høgskolen Innlandet/Fagakademiet) 
 

 

KOMMUNE ANTALL PÅMELDT NAVN PÅMELDTE MAIL ADRESSE TLF  
Grong 6 stk Marit Aarlie 

Merete Fuglum 
Karen Støbakk 
Stine Bjørnrem 
Emeli Sagmo Lauve 
Marita Ovesen 

marit.aarlie@grong.kommune.no    
 merete.fuglum@grong.kommune.no  
karen.stobakk@grong.kommune.no    
 stine.marie.bjornerem@grong.kommune.no      
emeli.lauve@grong.kommune.no                          
  marita.ovesen@grong.kommune.no                      

 Ass. Pleie og omsorgsleder 
Demenskoordinator 
Kreftsykepleier 
Sykepl / faggr medl Helseplattform 
Nestleder Helsetjenesten 
Fagleder Miljøarbeidertjenesten 

Lierne 4 stk Elin Danielsen 
Silje Nordal 
Lina Kvetangen 
Edith B Valfridsson 

Elin.danielsen@lierne.kommune.no 
Silje.nordal@lierne.kommune.no 
Lina.kvatangen@lierne.kommune.no 
Edith.valfridsson@lierne.kommune.no 
 

93663458 
97721739 
97667652 
95799475 

Leder bolig og aktivitetstjenester 
Leder hjemmebaserte tjenester 
Leder institusjon – avd spl 
Helse og omsorgssjef 

Høylandet 6 stk Rolf Sturla Velde 
Liss Tone Engan 
Kristin Jenssen Østerås 
Marianne Tørring 
Ingunn Aar 
Ann Jorun Okstad 

Rolf.Velde@hoylandet.kommune.no 
liss.tone.engan@hoylandet.kommune.no 
kristin.jenssen.osteras@hoylandet.kommune.no 
Marianne.Torring@hoylandet.kommune.no 
Ingunn.Aar@hoylandet.kommune.no 
Ann.jorun.okstad@hoylandet.kommune.no 
 

97410920 
90012907 
93218640 
91620286 
90673663 
99261009 

Avdelingsleder pleie og omsorg 
Avdelingsleder miljøarbeidertjenesten 
Kommunefysioterapeut 
Fagleder psykososialt team 
Spesialsykepleier/prosjektleder 
Koordinator barn og unges psykiske 
helse/prosjektleder 

Osen 2 stk  Marita Stein Strand  
 Jorunn Haugan 
              

marita.strand@osen.kommune.no 
jorunn.haugan@osen.kommune.no 
 

91512127 
90472954 
 

Fagsykepleier hjemmesykepleien 
Fagsykepleier Osen sykehjem 

Namsskogan 2 stk Rigmor Øyum  
Linda Uleberg 

rigmor.oyum@namsskogan.kommune.no 
linda.uleberg@namsskogan.kommune.no 
 

906 08 227 
415 04 507 

Avdelingsleder 
Avdelingsleder 

Overhalla 4 stk Mariann Tødås 
Karianne Ahlin 
Trine Brauten Steen 
Anne Britt Sollie Fladvad 

mariann.todas@overhalla.kommune.no 
karianne.ahlin@overhalla.kommune.no 
trine.brauten.steen@overhalla.kommune.no 
anne-britt-sollie.fladvad@overhalla.kommune.no 

95863114 
95184842 
91562872 
95747266 

Fagleder hjemmetjenesten 
Enhetsleder institusjon 
Fagleder institusjon 
Nattsykepleier 1 Overhalla sykeheim 

Samling 1: 11. og 12. februar 

Samling 2: 4. og 5. mai. 

Kursledere: Øyvind Thorvaldsen og Lars Metlid  (Lars.metlid@fagakademiet.no) 
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